
1  

 

Poz. 268 

ZARZĄDZENIE NR 96 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie  

Funduszu Stypendialnego im. Adama i Zofii Hulanickich 

Na podstawie § 36 ust. 1 i 4 oraz § 151 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Funduszu Stypendialnego im. Adama i Zofii Hulanickich, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 168 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funduszu 
Stypendialnego im. Adama i Zofii Hulanickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 343) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) student lub wnioskodawca – student drugiego lub trzeciego roku studiów 

pierwszego stopnia w roku akademickim, na który przyznawane jest stypendium, 
na kierunku studiów, na którym kształcenie organizuje Wydział Historii albo 
odpowiednio student trzeciego roku studiów pierwszego stopnia w roku 
akademickim, na który przyznawane jest stypendium, na kierunku studiów, na 
którym kształcenie organizuje Wydział Chemii;”; 

2) w § 5: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium na danym kierunku studiów, na którym kształcenie organizuje 

Wydział Historii, może otrzymać wyłącznie student będący w roku akademickim, na 

który przyznawane jest stypendium, na drugim lub trzecim roku studiów pierwszego 

stopnia, o ile spełnia łącznie następujące warunki: 

1) zaliczył poprzedni rok studiów i uzyskał wpis na kolejny rok studiów realizowany  
w roku akademickim, na który przyznawane jest stypendium; 

2) złożył wniosek o przyznanie stypendium w terminie i na zasadach określonych 
przez KJD zgodnie z § 2 pkt 1; w przypadku złożenia wniosku posiadającego braki 
formalne – uzupełnił je w wyznaczonym przez komisję terminie.”; 

  



2  

3) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
„1a. Stypendium na danym kierunku studiów, na którym kształcenie organizuje 

Wydział Chemii, może otrzymać wyłącznie student będący w roku akademickim, na 
który przyznawane jest stypendium, na trzecim roku studiów pierwszego stopnia, o ile 
spełnia łącznie następujące warunki: 
1) zaliczył poprzedni rok studiów i uzyskał wpis na kolejny rok studiów realizowany  

w roku akademickim, na który przyznawane jest stypendium; 
2) uzyskał średnią arytmetyczną ocen końcowych z przedmiotów z obszaru chemii 

analitycznej w wysokości co najmniej 4,10; lista przedmiotów jest publikowana 
wraz z ogłoszeniem o konkursie, o którym mowa w § 2 ust. 1; 

3) złożył wniosek o przyznanie stypendium w terminie i na zasadach określonych 
przez KJD zgodnie z § 2 pkt 1; w przypadku złożenia wniosku posiadającego braki 
formalne – uzupełnił je w wyznaczonym przez komisję terminie.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


